ПРОТОКОЛ заседания жюри № / /  от /Q / О  202}г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) химии

Образовательное учреждение: МБОУ «Прудовская СШ»
Дата проведения олимпиады: 16.10.2025г. Количество участников: 7 Класс: 8,9,11 I
Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Прудовская СШ» I

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: О.В. Вертун;

члены жюри: Н.Ю. Погребняк, С.Я. Яльчи, А.Б. Карачик, Т.М Женжеруха, М.В. Зырянова

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) химии (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) химии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________________________ j _________________________________________

*

Председатель жюри
Члены жю ри:_____

/ О.В. Вергун /
/ Н.Ю. Погребняк/
/ С.Я. Яльчи /
/ А.Б. Карачик /
/ Т.М Ж енжеруха/
/М .В . Зырянова/

I
(